ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

Администрация Сладковского сельского поселения

Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	00.00.2021 г.

	              № 0000

	с. Сладковское

Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Сладковского сельского поселения, администрация Сладковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения (далее - Перечень) (прилагается).
2. Обеспечить размещение Перечня на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о проведении торгов, а также на официальном сайте Сладковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Сладковского сельского поселения:                                            Л.П. Фефелова
Утвержден

Постановлением администрации

Сладковского сельского поселения

от 00.00.2021 г. № 0000
Перечень объектов, в отношении которых

планируется заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Наименование передаваемого имущества
	Назначение объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Адрес расположение объекта

	1.
	Здание котельной с имуществом
(нежилое здание, этажность – 1)
	Объект теплоснабжения
	1967
	623942, Россия, Свердловская область, Слободо – Туринский район, с. Сладковское, ул. Совхозная 1а

	2.
	Здание котельной с имуществом
(нежилое здание, этажность – 1)
	Объект теплоснабжения
	1975
	623942, Россия, Свердловская область, Слободо – Туринский район, с. Сладковское, ул. Луговая 7а

	3.
	Тепловые сети (протяженность – 1362 м.)
	Коммуника-ционное
	1987
	623942, Россия, Свердловская область, Слободо – Туринский район, с. Сладковское, ул. Совхозная

	4.
	Тепловые сети

(протяженность – 1000 м.)
	Коммуника-ционное
	1978
	623942, Россия, Свердловская область, Слободо – Туринский район, с. Сладковское, ул. Луговая